Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2020                                                                                                          № 58
[bookmark: _GoBack]
с. Партизанское

	Об определении размера ежемесячной доплаты к пенсии Кириленко Ларисе Евгеньевне

В  соответствии  с ст.6 п.4 закона Еврейской автономной области от 25.06.2008 № 391 «О гарантиях  осуществления полномочий выборного должностного лица местного самоуправления муниципального образования Еврейской автономной области и решением комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации сельского поселения  от 03.12.2020 № 1
1. Определить  Кириленко Ларисе Евгеньевне с 01 октября 2020 года   ежемесячную доплату к пенсии  в размере  13432,24  рубля  в месяц.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста 1 разряда-главного бухгалтера администрации сельского поселения Метелица О.В.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 08.10.2019 № 60

Глава администрации
сельского поселения                                                                      Л.В. Марцева

Муници

пальное образование «Воло

чаевское

сельское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.12.2020

№

58

с. Партизанское

Об определении размера

ежемесячной доплаты к пенсии

Кириленко Ларисе Евгеньевне

В  соответствии  с ст.6 п.4

закона Еврейской автономной области от

25.06.2008 № 391 «О гарантиях  осуществления полномочий выборного

должнос

тного лица местного самоуправления муниципального образования

Еврейской автономной области

и решением комиссии

по рассмотрению

отдельных вопросов муниципальной службы в администрации сельского

поселения

от

03.12.2020

№

1

1. Определить  Кириленко

Ларисе Евгеньевне с

01

октября

20

20

года

ежемесячную доплату к пенсии  в размере

13432,24

рубл

я

в месяц.

2.

Контроль за исполнением распоряже

ния возложить на ведущего

специалиста 1 разряда

-

главного бухгалтера админ

истрации сельского

поселения

Метелица О.В.

3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского

поселения от

08.10

.2019

№

60

Глава

администрации

сельского поселения

Л.В. Марцева

Муници пальное образование «Воло чаевское   сельское поселение»   Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     03.12.2020                                                                                                                №  58     с. Партизанское

Об определении размера  ежемесячной доплаты к пенсии  Кириленко Ларисе Евгеньевне

  В  соответствии  с ст.6 п.4  закона Еврейской автономной области от  25.06.2008 № 391 «О гарантиях  осуществления полномочий выборного  должнос тного лица местного самоуправления муниципального образования  Еврейской автономной области  и решением комиссии  по рассмотрению  отдельных вопросов муниципальной службы в администрации сельского  поселения   от  03.12.2020   №  1   1. Определить  Кириленко   Ларисе Евгеньевне с  01  октября   20 20   года    ежемесячную доплату к пенсии  в размере   13432,24    рубл я    в месяц.     2.   Контроль за исполнением распоряже ния возложить на ведущего  специалиста 1 разряда - главного бухгалтера админ истрации сельского  поселения  Метелица О.В.   3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского  поселения от  08.10 .2019   №  60         Глава  администрации   сельского поселения                                                                         Л.В. Марцева